
Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Gruppe Mitte

Oberliga Mitte, Staffel Süd/West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Remagen 16 16 0 0 32:0 101:27 211:79
2 TB Andernach 16 12 0 4 24:8 83:45 180:108
3 SV Fischbach II 16 9 3 4 21:11 77:51 176:123
4 Post SV Ludwigshafen 16 8 2 6 18:14 75:53 174:121
5 BSG Neustadt 16 7 2 7 16:16 63:65 141:149
6 TUS Wiebelskirchen II 16 7 1 8 15:17 55:73 132:162
7 BSC Fischbach 16 5 0 11 10:22 52:76 117:160
8 TB Andernach II 16 2 1 13 5:27 37:91 87:194
9 TV Wemmetsweiler 16 1 1 14 3:29 33:95 82:204

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 17:00

19:00
19:00
19:00

BC Remagen
TB Andernach
BSC Fischbach
TV Wemmetsweiler

Post SV Ludwigshafen
TB Andernach II
TUS Wiebelskirchen II
SV Fischbach II

7:1
6:2
5:3
0:8

So. 25.09.2016 10:00
11:00
11:00

SV Fischbach II
BC Remagen
TUS Wiebelskirchen II

BSC Fischbach
BSG Neustadt
TV Wemmetsweiler

5:3
7:1
6:2

Sa. 22.10.2016 14:00
17:00
19:00
19:00

SV Fischbach II
BSG Neustadt
TV Wemmetsweiler
Post SV Ludwigshafen

BC Remagen
TB Andernach
BSC Fischbach
TB Andernach II

2:6
2:6
3:5
8:0

So. 23.10.2016 11:00
11:00
14:00

Post SV Ludwigshafen
TUS Wiebelskirchen II
BSG Neustadt

TB Andernach
BC Remagen
TB Andernach II

2:6
1:7
7:1

Sa. 29.10.2016     -    
18:00
19:00
19:00

TB Andernach
TUS Wiebelskirchen II
BSC Fischbach
TV Wemmetsweiler

BC Remagen
SV Fischbach II
BSG Neustadt
Post SV Ludwigshafen

3:5
4:4
3:5
2:6

So. 30.10.2016     -    
10:00
11:00

TB Andernach II
BSG Neustadt
Post SV Ludwigshafen

BC Remagen
TV Wemmetsweiler
BSC Fischbach

1:7
5:3
6:2

Sa. 12.11.2016 14:00
17:00
17:00
17:00

TB Andernach II
BSG Neustadt
TB Andernach
BC Remagen

SV Fischbach II
Post SV Ludwigshafen
TUS Wiebelskirchen II
TV Wemmetsweiler

3:5
4:4
7:1
6:2

So. 13.11.2016 10:00
11:00
14:00

TB Andernach
BC Remagen
TB Andernach II

SV Fischbach II
BSC Fischbach
TUS Wiebelskirchen II

5:3
8:0 W

6:2
Sa. 26.11.2016 11:00

14:00
18:00
19:00

TUS Wiebelskirchen II
SV Fischbach II
TV Wemmetsweiler
BSC Fischbach

BSG Neustadt
Post SV Ludwigshafen
TB Andernach II
TB Andernach

5:3
4:4
5:3
2:6

So. 27.11.2016 10:00
11:00
11:00
11:00

BSG Neustadt
Post SV Ludwigshafen
TV Wemmetsweiler
BSC Fischbach

SV Fischbach II
TUS Wiebelskirchen II
TB Andernach
TB Andernach II

3:5
8:0
1:7
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Gruppe Mitte

Oberliga Mitte, Staffel Süd/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2017 14:00

18:00
18:00
18:00

SV Fischbach II
Post SV Ludwigshafen
TB Andernach II
TUS Wiebelskirchen II

TV Wemmetsweiler
BC Remagen
TB Andernach
BSC Fischbach

7:1
3:5
0:8
5:3

So. 22.01.2017 11:00
11:00
14:00

BSC Fischbach
TV Wemmetsweiler
BSG Neustadt

SV Fischbach II
TUS Wiebelskirchen II
BC Remagen

2:6
1:7
3:5

Sa. 28.01.2017 14:00
15:00
17:00
19:00

TB Andernach II
BC Remagen
TB Andernach
BSC Fischbach

Post SV Ludwigshafen
SV Fischbach II
BSG Neustadt
TV Wemmetsweiler

2:6
6:2
5:3
5:3

So. 29.01.2017 10:00
11:00
13:00

TB Andernach
BC Remagen
TB Andernach II

Post SV Ludwigshafen
TUS Wiebelskirchen II
BSG Neustadt

5:3
6:2
3:5

Sa. 11.02.2017 14:00
14:00
17:00
18:00

SV Fischbach II
BC Remagen
BSG Neustadt
Post SV Ludwigshafen

TUS Wiebelskirchen II
TB Andernach
BSC Fischbach
TV Wemmetsweiler

7:1
8:0
5:3
7:1

So. 12.02.2017 10:30
11:00
11:00

BC Remagen
TV Wemmetsweiler
BSC Fischbach

TB Andernach II
BSG Neustadt
Post SV Ludwigshafen

7:1
3:5
5:3

Sa. 04.03.2017 14:00
18:00
18:00
19:00

SV Fischbach II
TUS Wiebelskirchen II
TV Wemmetsweiler
Post SV Ludwigshafen

TB Andernach II
TB Andernach
BC Remagen
BSG Neustadt

7:1
5:3
2:6
6:2

So. 05.03.2017 10:00
11:00
11:00

SV Fischbach II
TUS Wiebelskirchen II
BSC Fischbach

TB Andernach
TB Andernach II
BC Remagen

5:3
6:2
3:5

Sa. 25.03.2017 14:00
17:00
17:00
18:00

TB Andernach II
TB Andernach
BSG Neustadt
Post SV Ludwigshafen

TV Wemmetsweiler
BSC Fischbach
TUS Wiebelskirchen II
SV Fischbach II

4:4
5:3
6:2
5:3

So. 26.03.2017 10:00
10:00
10:00
14:00

TB Andernach
TUS Wiebelskirchen II
SV Fischbach II
TB Andernach II

TV Wemmetsweiler
Post SV Ludwigshafen
BSG Neustadt
BSC Fischbach

8:0
5:3
4:4
2:6
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